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Аnnotatsiya. 

Maqolada raqamli iqtisodiyot vositalaridan foydalanish mamlakatlar oʼrtasidagi 

iqtisodiy aloqalarni kengaytirishga yordam berayotganligi, nafaqat iqtisodiy, balki 

ekologik va atrof-muhitni muhofaza qilish, tabiiy resurslardan oqilona foydalanish va 

aholi bandligini taʼminlash dasturlarini globallashtirishga asoslangan ijtimoiy 

barqarorlikka aylanishi toʼgʼrisida fikrlar yuritilgan 
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Аннотация. 

В статье рассматривается, как использование инструментов цифровой 

экономики способствует расширению экономических связей между странами, не 

только экономической, но и экологической защиты, рационального 

использования природных ресурсов и социальной стабильности на основе 

глобализации программ обеспечения занятости населения 
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Abstract. 

The article examines how the use of digital economy tools contributes to the 

expansion of economic ties between countries, not only economic but also 

environmental protection, rational use of natural resources and social stability based 

on the globalization of employment programs 
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Bugungi kunda dolzarb va eng koʼp muhokama qilinayotgan masalalardan biri 

– bu raqamli iqtisodiyotning jadal rivojlanishidir. Shuningdek, raqamli iqtisodiyotni 

rivojlantirishning eng yaxshi tajribalarini baholovchi tahlilchilar tomonidan ilmiy 

uslubiy materiallar va maqolalar tayyorlashda, barqaror rivojlanish shartlari va undan 

foydalanish samaradorligini baholashga alohida eʼtibor qaratilmoqda. Bunday 

sharoitda raqamli iqtisodiyotning barcha tarmoqlari, birinchi navbatda uning real 

sektori boʼlgan xoʼjalik yurituvchi subʼektlarining rivojlanishi va iqtisodiy 
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koʼrsatkichlariga obʼektiv taʼsiri masalasi yetarlicha oʼrganilmagan. Bizningcha, 

raqamli iqtisodiyot samaradorligini baholash uchun aynan shu narsa zarur. Oʼzbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2018 yil 19 fevraldagi “Аxborot texnologiyalari va 

kommunikatsiyalari sohasini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari toʼgʼrisida”gi 

PF-5349-sonli farmoni qabul qilinishi yuqoridagi ishlarni jadallashtirishda muhim 

ahamiyatga ega boʼldi.  

Davlat boshqaruvi tizimini yanada takomillashtirish, raqamli iqtisodiyotni joriy 

etish va rivojlantirish uchun shart-sharoitlar yaratish, investitsiya muhitini yaxshilash 

maqsadida 2018 yil 3 iyulda Oʼzbekiston Respublikasi Prezidentining “Oʼzbekiston 

Respublikasida raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish chora-tadbirlari toʼgʼrisida”gi, 

“Raqamli ishonch” raqamli iqtisodiyotni rivojlantirishni qoʼllab-quvvatlash 

jamgʼarmasini tashkil etish toʼgʼrisida” PQ-3927-son 02.09.2018 qarorlari qabul 

qilindi.  

2022-2026 yillarga moʼljallangan yangi Oʼzbekistonning taraqqiyot 

strategiyasida esa, elektron hukumat va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish masalalari 

qoʼyildi. Ushьu strategiyaning 1-ustivor yoʼnalishini 9-maqsadi «Elektron hukumat» 

tizimini rivojlantirish, elektron davlat xizmatlarining ulushini 100 foizga yetkazish 

hamda byurokratiyani bartaraf etishga, shuningdek, 25-maqsadi raqamli iqtisodiyotni 

asosiy «drayver» sohaga aylantirib, uning hajmini kamida 2,5 baravar oshirishga 

qaratilgan ishlarni olib borishga qaratildi. 

Raqamli iqtisodiyotning koʼpgina muammolari hozirgi vaqtda tarqatish, xoʼjalik 

yurituvchi subektlar faoliyati natijalari bilan almashish, moliyaviy sohada, ammo 

maʼlum darajada toʼgʼridan-toʼgʼri ishlab chiqarish jarayonlari, shu jumladan 

innovatsion jarayonlar va anʼanaviy biznes jarayonlarining muammolaridir.  

Raqamli iqtisodiyot dunyoning barcha mamlakatlarida, shu jumladan 

rivojlanayotgan mamlakatlarda juda yuqori surʼatlarda rivojlanib borayotganligini 

hisobga olib, uning vositalaridan foydalanish mamlakatlar oʼrtasidagi iqtisodiy 

aloqalarni kengaytirishga yordam beradi, Bu esa, oʼz navbatida barqaror rivojlanish 

talablarini toʼliq qondirishga imkon beradi. Shu jumladan nafaqat iqtisodiy, balki 

ekologik va atrof-muhitni muhofaza qilish, tabiiy resurslardan oqilona foydalanish va 

aholi bandligini taʼminlash dasturlarini globallashtirishga asoslangan ijtimoiy 

barqarorlik boʼlib hisoblanadi. 

Raqamli iqtisodiyotning asosiy xususiyati sifatida bir qator olimlar virtual 

voqelikning faol rolini taʼkidlaydilar, bu esa iqtisodiy voqelikni toʼldiradi va Internet, 

mobil aloqa va boshqalardan keng foydalanish asosida iqtisodiy munosabatlarni 

oʼzgartiradi. Bunday holda, birinchi navbatda, fazoviy sharoitga yondashuvlar 

oʼzgaradi, yaʼni tanlangan sheriklarning joylashuviga yondashuv aloqa 

imkoniyatlarining kengayishi va ish siklini amalga oshirish qobiliyatiga bogʼliq 

ravishda oʼzgaradi.  
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Аmmo shuni taʼkidlash kerakki, printsipial jihatdan, moliyaviy boʼlmagan va 

moliyaviy biznes sohasida (birinchi navbatda tadqiqot va ishlab chiqish) biznesning 

tashkiliy tuzilmalarini shakllantirish jarayonida oʼzgaradi, chunki raqamli iqtisodiyot 

xizmatlarni (birinchi navbatda maslahatlashuvlar) taqdim etishda tajriba almashishni 

tezlashtiradi. ishlab chiqarishni rivojlantirishning eng samarali usullaridir.  

Lekin, maʼlumotlar almashinuvining tezlashishi bilan bogʼliq, bu aloqalar 

imkoniyatlarini kengaytiradi, shunga qaramay material oqimlarini maqbullashtirish 

talablarini oʼzgartirmaydi. Bizningcha, xoʼjalik yurituvchi subʼektlar oʼrtasidagi oʼzaro 

munosabatlar shakllarini tanlashda ularning tarkibini belgilovchi ishlab chiqarish 

munosabatlari va boshqaruvning iqtisodiy mohiyatini hisobga olish kerak.  

Bir qator mutaxassislar raqamli iqtisodiyotni yangi texnologiyalar bilan belgilab, 

u raqamli texnologiyalarga asoslanganligini va shu bilan birga tovarlar va xizmatlar 

almashinuvi sifatida yanada aniqroq tavsiflanganligini taʼkidlaydilar. Bir qator 

mualliflarning fikricha, raqamli iqtisodiyot maʼlumotlarni yaratish, qayta ishlash, 

saqlash va uzatish usullariga, shuningdek raqamli kompьyuter texnologiyalariga 

asoslangan.  

Raqamli iqtisodiyotning eng toʼliq taʼrifi, bizning fikrimizcha, raqamli 

iqtisodiyot ishlab chiqarishning asosiy omili boʼlgan iqtisodiy faoliyat hisoblanadi. 

Bizning fikrimizcha, raqamli iqtisodiyotga oʼtish asosan quyidagi afzalliklarni beradi:  

- xalqaro savdo maydonlariga kirish osonlashadi; 

- bozor ishtirokchilari raqobatbardoshligini oshiradi;  

- ishlab chiqarish faoliyatining moddiy va maʼmuriy xarajatlari minimallashadi;  

-yuqori malakali mutaxassislar uchun ish oʼrinlari yaratiladi;  

-pecpublikaning bapcha tapmoqlapini qampab oluvchi infopmatsion baza 

vujudga keladi.  

Ayni paytda Oʼzbekictonda paqamli texnologiyalap bank tizimi, chakana cavdo, 

tpancpopt, enepgetika, taʼlim, cogʼliqni caqlash va boshqa cohalapda keng koʼlamda 

qoʼllanilmoqda.  

Shu oʼrinda, 2022-2026 yillarga moʼljallangan yangi Oʼzbekistonning taraqqiyot 

strategiyasiga binoan iqtisodiy rivojlanishni barqarorlashtirish maqsadida 

quyidagilarni amalga oshirish talab etiladi:  

 iqtisodiyotning real sektorida hamda moliya va bank sohalarida ishlab 

chiqarish va operatsion jarayonlarni raqamlashtirish darajasini 2026 yil yakuniga qadar 

70 foizgacha oshirish. 

 dasturiy mahsulotlar sanoati hajmini 5 baravar, ularning eksportini esa 10 

baravar oshirib, 500 million АQSh dollariga yetkazish lozim. 

Xulosa qilib aytganda, raqamli iqtisodiyot rasmiylashtirilishi mumkin boʼlgan 

hamma sohani qamrab olishi mumkin. Har qanday vaziyatda biror tovarni ishlab 

chiqarish, taqsimlash, almashish va isteʼmol qilish tizimiga moslashtirish uchun 
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imkoniyat topadi. Raqamli iqtisodiyot - iqtisodiyotni soxtalashtirish imkoniyatini 

cheklaydigan, davlatdan tortib quyidagi korxonalar, biznesmenlarni bir xilda 

manfaatdorligini taʼminlaydigan iqtisodiyotdir. Mamlakatimiz tomonidan raqamli 

iqtisodiyotni rivojlantirish yoʼlini tanlaganligi axborot texnologiyalari sohasida yangi 

yoʼnalishlar ochib beradi.  
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